
ZARZĄDZENIE NR 779/26 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego na rzecz mieszkańców Miasta Krosna w 2026 rok. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2025 r. poz. 1338 z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje: 
§ 1.  

 
1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego na rzecz mieszkańców miasta w 2026 roku pn. Organizacja 
imprez kulturalnych w mieście, ogłoszonego Zarządzeniem Nr 688/25 
Prezydenta Miasta Krosna z dnia 26 listopada 2025 roku. 

2. Wyboru oferentów dokonano po zapoznaniu się z protokołem 
zawierającym ocenę formalną i merytoryczną ofert oraz opinię Komisji 
Konkursowej, powołanej Zarządzeniem Nr 752/26 Prezydenta Miasta Krosna        
z dnia 8 stycznia 2026 roku. 

3. Załącznik do niniejszego zarządzenia stanowią wyniki konkursu 
zawierające nazwę oferentów, nazwę zadań publicznych oraz wysokość 
przyznanej dotacji. 

4. Warunki realizacji zadania publicznego zostaną określone w umowach 
zawartych pomiędzy Gminą Miasto Krosno a poszczególnymi Oferentami. 

§ 2. Wyniki otwartego konkursu ofert zostaną zamieszczone w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Krosna, na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Miasta Krosna oraz na stronie internetowej www.krosno.pl. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury         
i Sportu Urzędu Miasta Krosna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2C12961-B986-43C6-A3CC-E88F513D0451. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2C12961-B986-43C6-A3CC-E88F513D0451. Podpisany Strona 2



 

 

Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych na rzecz mieszkańców 

miasta Krosna w 2026 r. pn. Organizacja imprez kulturalnych w mieście 

 

Lp. Nazwa podmiotu Tytuł zadania publicznego 
Wysokość przyznanej 

dotacji 

1. 
Stowarzyszenie Literacko-Artystyczne 

Grupa Poetycka „Krosno” 

Organizacja imprez kulturalnych                       

w mieście 
9 650,00 

2. Krośnieńska Fundacja Rozwoju Wszystko jest poezja 3 200,00 

3. 
Towarzystwo Przyjaciół                    

Chóru Echo Krosno 

Wieczór Poezji i Pieśni                                    

„Ave Maria” 
4 800,00 

4. 
Towarzystwo Przyjaciół                    

Chóru Echo Krosno 

XIV Wieczór Pieśni Patriotycznych             

„Żeby Polska Była Polską” 
4 800,00 

5. 
Towarzystwo Przyjaciół                    

Chóru Echo Krosno 

Wieczór Pieśni i Melodii Patriotycznych       

„Tu jest moja Ojczyzna” 
4 800,00 

6. 
Krośnieńskie Towarzystwo          

Muzyczne 

Cykl koncertów muzyki klasycznej      

„Koncerty niedzielne” 
10 000,00 

7. Fundacja dla Sztuki Artystycznie w Krośnie 1 920,00 

8. Fundacja Prosto do Ucha 

Materie cielesności. Pokazy formowania szkła 

i ceramiki z koncertem muzyki klasycznej 

w Krośnie 

4 000,00 

9. Kulturalny Szlak 
Krosno. Szkocja. Portius. Szkoci w Krośnie. 

Koncert poświęcony Robertowi Portiusowi 
6 000,00 

10. Fundacja Mezgraf Krosno Open Art. 2026 5 000,00 

11. 
   Aktywny Rozwój                                 

Dzieci i Młodzieży 

Gala Fragolin – VIII edycja. Widowisko 

taneczno-artystyczne                                        

dla mieszkańców Krosna 

4 000,00 

12. 
Fundacja Musica                                    

PRO OMNES 
Koncert Reguiem W. A. Mozarta 6 000,00 

RAZEM: 64 170,00 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 779/26
Prezydenta Miasta Krosna
z dnia 28 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2C12961-B986-43C6-A3CC-E88F513D0451. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 779/26 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


